

CONSOLIDAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2019

HOSPITAL REGIONAL DE SAÚDE DE CEILÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0013-41

PROCESSO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00073540/2019-15	GEL ULTRASSAOM FRASCO 100G	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	6.421	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CAIXA ORGANIZADORA 70 LITROS 35 X 35,5 X 71	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	6.377	3	R\$ 94,50	R\$ 283,50	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	RIBON DE CERA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	6.376	150	R\$ 6,95	R\$ 1.042,50	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.284	30	R\$ 20,55	R\$ 616,50	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	BROCA BAIXA ROTAÇÃO GATES GLIDDEN	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.289	18	R\$ 17,99	R\$ 323,82	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	PARAMONOCLOROFENOL, CLORETO DE BENZALCÔNIO	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.287	10	R\$ 15,99	R\$ 159,90	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CONE ENDODÔNTICO, ACESSÓRIO, GUTA-PERCHA, R8	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.286	20	R\$ 26,95	R\$ 539,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 25 MG	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.297	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CIMENTO IRM LÍQUIDO	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.324	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	PROMETAZINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 25 MG	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.353	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CAMISOLA ADULTO GG TECIDO LISO AZUL	BRANCOLTEX CONFECÇÕES LTDA - ME	2.297	250	R\$ 21,80	R\$ 5.450,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CONJUNTO CAMISA E CALÇA PRIVATIVA, TAMANHO M	BRANCOLTEX CONFECÇÕES LTDA - ME	2.302	250	R\$ 34,18	R\$ 8.545,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	ASSENTO CADEIRA DE BANHO ABERTO	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA	3.728	50	R\$ 27,30	R\$ 1.365,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	ESCOVA ESPIRAL INOX	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	19.320	10	R\$ 41,82	R\$ 418,20	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	SERINGA 1 ML	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	482	6.000	R\$ 0,80	R\$ 4.800,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	MATRIZ ODONTOLÓGICA	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	492	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	DISCO DE EQUILIBRO INFLAVEL 33 CM	CCAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI ME	1.077	1	R\$ 154,50	R\$ 154,50	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	HALTER EMBORRACHADO 2 KG	CCAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI ME	1.076	24	R\$ 28,80	R\$ 691,20	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	HALTER DE 1 KG P/ MEDICINA DO TRABALHO	CCAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI ME	1.078	6	R\$ 14,40	R\$ 86,40	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CEFTRIAXONA PO PARA SOLUCAO INJETÁVEL	COMERCIAL CIRUR. RIOCLARENSE LTDA	1.103.192	1.500	R\$ 7,01	R\$ 10.515,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	AZITROMICINA COMP. 500 MG	COMERCIAL CIRUR. RIOCLARENSE LTDA	482.465	1.800	R\$ 0,51	R\$ 919,80	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	NITRATO DE PRATA	PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESP. EIRELI	3.435	50	R\$ 19,50	R\$ 975,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	FITA DE GLICEMIA	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP AS	263.643	20.000	R\$ 0,71	R\$ 14.200,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	SERINGA INSULINA	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP AS	260.288	15.000	R\$ 1,05	R\$ 15.750,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	AGULHA DE ESCLEROSE DESCARTAVEL	PHOMEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA	60.751	6	R\$ 97,20	R\$ 583,20	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	LUVA NITRILICA P	ALFA COM. DE PRODUTOS HOSP. LTDA	23	400	R\$ 17,03	R\$ 6.812,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	BASTÃO LEVE SEM CARGA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	703	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	COLETE PUTTI ELASTICO ALTO - M	BRASFISO	23.268	1	R\$ 324,00	R\$ 324,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	BETAMETASONA (ACETATO + FOSFATO)	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	80.815	400	R\$ 5,88	R\$ 2.352,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G	ARTWARE PROD. SERVIÇOS EIRELI - ME	1.033	4.000	R\$ 1,47	R\$ 5.880,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G	ARTWARE PROD. SERVIÇOS EIRELI - ME	1.034	4.000	R\$ 1,47	R\$ 5.880,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	ESCALPE N° 21G	CIRURGICA FERNANDES LTDA	1.034.819	2.000	R\$ 0,38	R\$ 760,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	ESCALPE N° 23	CIRURGICA FERNANDES LTDA	1.034.819	4.000	R\$ 0,38	R\$ 1.520,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO: M	CM HOSPITALAR S.A	185.092	1.200	R\$ 14,25	R\$ 17.100,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	REPARO DE PROJETOR EPSON	CLIP DIGITAL IMPRESSORAS LTDA - ME	1.738	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	REPARO EM DIVISORIAS	DIVIMAX DIVISÓRIAS E SERVIÇOS LTDA	571	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	REPARO EM PORTAS	DIVIMAX DIVISÓRIAS E SERVIÇOS LTDA	571	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	20/02/2019
00060-00073540/2019-15	MATERIAL E MÃO DE OBRA	PURO GESSO CONST. E REF. 119DF-ME	341	1	R\$ 5.824,00	R\$ 5.824,00	20/02/2019

00060.00103390/2019-73	CONE DE GUTA	PERFIL HOSPITALAR LTDA	288	12	R\$ 26,95	R\$ 323,40	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO G	BRANCOLTEX CONFECÇÕES LTDA - ME	2.310	300	R\$ 37,80	R\$ 11.340,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100 MG	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSP. EIRELI	49.857	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 200 MG	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSP. EIRELI	49.964	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CLONAZEPAM COMPRIMIDO 2 MG	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSP. EIRELI	49.963	7	R\$ 80,00	R\$ 560,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL CANULADO	IMPERIAL COM. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA	5.201	9	R\$ 46,00	R\$ 414,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL CANULADO	IMPERIAL COM. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA	5.314	9	R\$ 46,00	R\$ 414,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	ESCOVA PARA ORTOPIEDIA 184X38MM	IMPERIAL COM. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA	5.202	9	R\$ 16,00	R\$ 144,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	ESCOVA PARA ORTOPIEDIA 406X63 5MM	IMPERIAL COM. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA	5.202	9	R\$ 46,00	R\$ 414,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	COMPRESSA CIRURGICA 25X28 CM	PHARMATEX COM. DE PROD. HOSP. LTDA	13.093	3.640	R\$ 4,79	R\$ 17.435,60	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 18G	PHARMATEX COM. DE PROD. HOSP. LTDA	13.205	4.000	R\$ 1,39	R\$ 5.560,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 20G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.075	4.000	R\$ 1,48	R\$ 5.920,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 20G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.085	4.000	R\$ 1,48	R\$ 5.920,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 22G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.084	4.000	R\$ 1,48	R\$ 5.920,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	82.795	84	R\$ 14,60	R\$ 1.226,40	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	83.819	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	FITA AUTOADESIVA HOSPITALAR	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	520	600	R\$ 2,51	R\$ 1.506,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER DE SEGURANÇA PUR 14G	METHABIO FARMACEUT DO BRASIL LTDA	7.181	1.200	R\$ 1,07	R\$ 1.284,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 16G	CIRURGICA FERNANDES LTDA	1.047.933	1.500	R\$ 1,38	R\$ 2.070,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	TIRAS DE URINALISE	LABS DISTRIB. DE PROD. E SERV. SAUDE LTDA	349	5.000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, GELÉIA 2%	CM HOSPITALAR S.A	189.862	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	FIO DE KIRSCHNER	ORION FARMACEUTICA LTDA	5.228	200	R\$ 7,43	R\$ 1.486,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ECG 152X90	TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA-ME	17.114	60	R\$ 21,80	R\$ 1.308,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ECG 130X120X200	TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA-ME	17.114	60	R\$ 25,80	R\$ 1.548,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA PROCEDIMENTO P e G	ALFA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	35	900	R\$ 15,29	R\$ 13.761,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA PROCEDIMENTO P e G	ALFA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	32	700	R\$ 15,29	R\$ 10.703,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	REPARO DE APARELHO PARA PAUTEURIZAÇÃO DO LEITE HUMANO	COMLAB PARTES E SERVIÇOS LTDA-EPP	122	1	R\$ 790,00	R\$ 790,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	REPARO EM CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS	ASTEM COM. REPRESENTAÇÕES E SERV. LTDA -EPP	3.499	1	R\$ 914,72	R\$ 914,72	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	REPARO BANHO-MARIA PARA AQUECIMENTO DO LEITE HUMANO	ELETROSPITALAR COM. E ASSIS. TEC. LTDA - EPP	1.010	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	07/03/2019
00060.00103390/2019-73	FRASCO AMBAR	ATD DIAGNÓTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.272	780	R\$ 3,10	R\$ 2.418,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	371	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	OCTREOTIDA	MEDILAR IMP. E DISB. DE PROD. MEDICO	461.747	80	R\$ 47,07	R\$ 3.765,58	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	EIQUETA AUTO ADESIVA	RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	350	300	R\$ 8,67	R\$ 2.601,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP LTDA	722	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP LTDA	721	250	R\$ 2,95	R\$ 737,50	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	ADITIVO ALCALINO	MAXCLEAN COM. SERV. E EXP. LTDA	149.822	600	R\$ 23,78	R\$ 14.268,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA NITRILICA - TAMANHO "M"	ALFA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	44	1.160	R\$ 15,15	R\$ 17.574,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº6	RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	6.744	30	R\$ 28,33	R\$ 849,90	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	DETERGENTE	PRIME IMP. E EXP. EIRELI-ME	4.803	350	R\$ 1,27	R\$ 444,50	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	AVENTAL	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	544	240	R\$ 11,34	R\$ 2.721,60	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	COLCHAO P/CAMA ELETRICA UTI ADULTO 208X86X15	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	529	10	R\$ 745,00	R\$ 7.450,00	20/03/2019

00060.00103390/2019-73	GELEIA ECOGEL	J.J.T AMARAL PRO. HOSPITALARES	681	32	R\$ 4,58	R\$ 146,43	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	CAMPO OPERÁTORIO	METHABIO FARMACEUT DO BRASIL LTDA	7.353	366	R\$ 48,00	R\$ 17.568,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	ELETRODO NEONATAL	METHABIO FARMACEUT DO BRASIL LTDA	7.277	43	R\$ 9,00	R\$ 387,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	197.822	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	HIDROCORTISONA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	197.852	40	R\$ 111,95	R\$ 4.478,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,0 EM LATEX	CM HOSPITALAR S.A	660.457	50	R\$ 156,80	R\$ 7.840,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5 EM LATEX	CM HOSPITALAR S.A	660.459	58	R\$ 156,80	R\$ 9.094,40	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL CANULADO	METROPOLE COMERCIO E PRODUTOS	11.839	9	R\$ 35,34	R\$ 318,06	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	DIFERENÇA DA NF GLOBAL HOSPITALAR	GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COM. LTDA	10.958	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	REPARO EM LAVADORA, MARCA CASTANHO, CAPACIDADE 50 KG.	ANTONIO ATANIEL DA SILVA ME	508	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	20/03/2019
00060.00103390/2019-73	TUBO CONECTOR	SANTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	11.074	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	LAMPADA DICROICA	LUZ.COM ELETRICA LTDA - ME	399	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	PILHA RECARREGÁVEL	LUZ.COM ELETRICA LTDA - ME	400	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	LAMPADA HALOGENA	LUZ.COM ELETRICA LTDA - ME	401	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	SOQUETE PARA LAMPADA HALOGENA	LUZ.COM ELETRICA LTDA - ME	402	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CAIXAS TERMICAS	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.843	50	R\$ 11,63	R\$ 581,50	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CAIXAS TERMICAS 12 LITROS	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.853	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CAIXAS TERMICAS 50 LITROS	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.853	3	R\$ 359,00	R\$ 1.077,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CAIXAS TERMICAS 4,6 LITROS	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.853	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ENVELOPE PARA RAIOS X	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.854	2.000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	TIRA DE GLICEMIA	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA EIRELI	66.173	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	FÓRMULA INFANTIL	SELETIVA BRASIL	1.921	33.600	R\$ 0,04	R\$ 1.344,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ADENOSINA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	201.012	2	R\$ 432,00	R\$ 864,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	BENZILPENICILINA 600.000	CM HOSPITALAR S.A	203.004	24	R\$ 329,00	R\$ 7.896,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA DE PROCEDIMENTO G	CM HOSPITALAR S.A	203.031	560	R\$ 15,00	R\$ 8.400,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ESPARADRAPO	CM HOSPITALAR S.A	203.125	996	R\$ 4,94	R\$ 4.920,24	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	TESTE DESAFIO COM INDICADOR BIOLÓGICO	CM HOSPITALAR S.A	203.380	5	R\$ 949,90	R\$ 4.749,50	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ALCOOL ABSOLUTO	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.672	360	R\$ 5,80	R\$ 2.088,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ANUSCOPIO DESCARTAVEL	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	546	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ACIDO TRANEXAMICO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	84.492	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	RESPIRADOR PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	84.818	400	R\$ 1,88	R\$ 752,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	KIT DE LIGADURA ESOFÁGICA	BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA	1.734.465	6	R\$ 625,00	R\$ 3.750,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	GELEIA ECOGEL	J.J.T AMARAL PRO. HOSPITALARES	725	18	R\$ 4,58	R\$ 82,37	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ALCOOL METILICO	ATD DIAGNÓTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.282	10	R\$ 23,50	R\$ 235,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	FITA PARA AUTOCLAVE	F.J. COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	372	500	R\$ 3,35	R\$ 1.675,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ESPONJA	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	321	200	R\$ 0,62	R\$ 124,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 20 G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.152	2.000	R\$ 1,48	R\$ 2.960,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 22 G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.151	2.000	R\$ 1,48	R\$ 2.960,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER 24 G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.150	2.000	R\$ 1,48	R\$ 2.960,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	AGULHA DE ESCLEROSE	ORION FARMACEUTICA LTDA	5.945	6	R\$ 127,50	R\$ 765,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	NITRATO DE PRATA	PARMATEX COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	13.719	4.000	R\$ 0,37	R\$ 1.480,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	ESCALPE 23	PHARMADICE MANIPULAÇÕES ESP. LTDA	5.710	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	01/04/2019

00060.00103390/2019-73	CEFEPIMA	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALARES S.A	265.192	1.500	R\$ 7,10	R\$ 10.650,00	01/04/2019
00060.00103390/2019-73	JOELHO DE REDUÇÃO EM PVC 90G	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	746	30	R\$ 2,18	R\$ 65,40	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	JOELHO DE REDUÇÃO MATERIAL PVC ÂNGULO 90º	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	746	30	R\$ 2,27	R\$ 68,10	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA PARA TUBO MATERIAL PVC	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	745	30	R\$ 4,11	R\$ 123,30	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	TÊ PVC SALDAVEL MATERIAL PVC RIGIDO ÂNGULO 90º	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	745	30	R\$ 0,33	R\$ 9,90	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	TÊ PVC SALDAVEL MATERIAL PVC RIGIDO ÂNGULO 90º BITOLA 32MM	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	747	30	R\$ 1,12	R\$ 33,60	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	TÊ PVC SALDAVEL MATERIAL PVC RIGIDO ÂNGULO 90º BITOLA 25MM	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	747	30	R\$ 0,31	R\$ 9,30	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	LAMPADA TUBULAR T8 LED 120CM	N.S.S COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI -ME	354	200	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	LAMPADA TUBULAR T8 LED 60CM	N.S.S COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI -ME	354	200	R\$ 16,22	R\$ 3.244,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	CEFEPIMA	GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COM. LTDA	13.382	1.200	R\$ 5,77	R\$ 6.924,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	ENALAPRIL 5MG	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3.707	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER LUMEN PARA HEMODIALISE	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.200	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	FITA CREPE 19MM X 50M	PHARMATEX COM. DE PROD. HOSP. LTDA	13.763	800	R\$ 2,49	R\$ 1.992,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	LENCOL ADULTO 2.70X1,70M TECIDO TELA BRANCA	C.I.D PRODUTOS MEDICOS HOSP. LTDA	426	838	R\$ 21,00	R\$ 17.598,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	CAMPO FENESTRADO 0,90X0,90 TECIDO 100% ALGODÃO	ACACIA COM. DE TECIDOS HOSP. LTDA	429	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	CONJUNTO DE TECIDO 100% ALGODÃO COMPOSTO DE CALÇA E BLUSA	ACACIA COM. DE TECIDOS HOSP. LTDA	411	250	R\$ 39,90	R\$ 9.975,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	CATETER UMBICAL 6.0 FR ROMSONS	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	569	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00	08/04/2019
00060.00103390/2019-73	DETERGENTE	PRIME IMP. E EXP. EIRELI-ME	4.974	384	R\$ 1,27	R\$ 487,68	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	400	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	PARAFINA ASPECTO FÍSICO SÓLIDA	ATD DIAGNÓTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.304	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	PLACA PRONTA P/USO BIPARTIDA ÁGAR	ATD DIAGNÓTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.314	600	R\$ 3,20	R\$ 1.920,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	ENVELOPE PARA RAIOS X	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.860	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	TIRA REAGENTE P/URINALISE	LABS DISTRIB. DE PROD. E SERV. SAUDE LTDA	365	50	R\$ 74,50	R\$ 3.725,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	LAMPADA PARA FOCO CIRURGICO	POUPLUZ MATERIAIS ELET. ESPECIAIS E HOSP.	6.494	30	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA CIRURGICA 7,5	FARMATEX DO BRASIL S/A	833	9.800	R\$ 0,86	R\$ 8.428,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA CIRURGICA 7,0	FARMATEX DO BRASIL S/A	823	11.200	R\$ 0,86	R\$ 9.632,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA CIRURGICA 8,0	FARMATEX DO BRASIL S/A	824	20.400	R\$ 0,86	R\$ 17.544,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	FIO DE KIRSCHNER	FARMATEX DO BRASIL S/A	817	100	R\$ 8,79	R\$ 879,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	EQUIPO SIMPLES	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	86.392	10.000	R\$ 0,81	R\$ 8.100,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	LUVA SINTÉTICA - TAMANHO "M"	ALFA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA	54	750	R\$ 11,30	R\$ 8.475,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	NEOMICINA + BACITRACINA	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSP. EIRELI	53.947	220	R\$ 2,75	R\$ 605,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	SONDA/TUBOP/GASTROTOMIA	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.214	6	R\$ 177,00	R\$ 1.062,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	PLACA ÁGAR SANGUE	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	14.560	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	PAPEL TYPE	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	414	50	R\$ 39,70	R\$ 1.985,00	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	SABÃO EM BARRA	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.862	120	R\$ 1,24	R\$ 148,80	23/04/2019
00060.00103390/2019-73	PILHAS	RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	7.005	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00	23/04/2019
00060.00189883/2019-92	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 12X180MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.103	24	R\$ 4,44	R\$ 106,56	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 61X180MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.103	48	R\$ 5,88	R\$ 282,24	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 19X180MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.103	48	R\$ 7,68	R\$ 368,64	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	TOBRAMICINA	CM HOSPITALAR S.A	211.965	20	R\$ 20,70	R\$ 414,00	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	PILHA TIPO ALCALINA TAMANHO MÉDIO	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS ME	760	30	R\$ 12,93	R\$ 387,90	07/05/2019

00060.00189883/2019-92	PILHA TIPO ALCALINA TAMANHO GRANDE	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS ME	760	30	R\$ 18,35	R\$ 550,50	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	CAMPO FENESTRADO TAM 0,90MX90MX0,10M COR AZUL	INOVARE COM. DE TEC. E CONFECÇÕES LTDA-ME	332	299	R\$ 11,99	R\$ 3.585,01	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	CAMPO FENESTRADO TAM 0,70MX70MX0,10M COR AZUL	INOVARE COM. DE TEC. E CONFECÇÕES LTDA-ME	332	199	R\$ 8,28	R\$ 1.647,72	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	AGAR MAC CONKEY 90X15	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.322	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, EPINEFRINA	SUPERMED COM. E IMP. PROD. MED. E HOSPIT. LTDA	255.116	18	R\$ 79,00	R\$ 1.422,00	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	PILHAS AAA TAMALHO PALITO	ABBRA OFFICE MIX DISTRIB. SERV. E COM. EIRELE	1.863	300	R\$ 1,87	R\$ 561,00	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	TUBO P/ GASTROSTOMIA	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO. LTDA	1.072.134	24	R\$ 36,75	R\$ 882,00	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	REPARO EM REFRIGERADOR MARCA ELETROSPITALAR	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSIST. TEC. LTDA-EPP	1.393	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00	07/05/2019
00060.00189883/2019-92	GELEIA ECOGEL	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	793	180	R\$ 4,65	R\$ 837,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	LIQUIDO PARA HEMOCULTURA INFANTIL	PMH PROUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	196.628	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	ELETRODOS	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	37.243	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	BATERIA PARA GLISOSIMETRO	ABBRA OFFICE MIX DISTRIB. SERV. E COM. EIRELE	1.865	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	PILHA AA RECARREGAVEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. EQUIP. ELET. LTDA	735	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO	ASTEM COMÉRCIO REPRES. E SERVIÇOS LTDA-EPP	4.156	50	R\$ 48,40	R\$ 2.420,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	UMIFICADOR PARA OXIGENIO	ASTEM COMÉRCIO REPRES. E SERVIÇOS LTDA-EPP	4.157	200	R\$ 12,45	R\$ 2.490,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	LUVA NITRILICA P	ALFA COMÉRCIO DE PRO. HOSPITALARES LTDA	59	1.100	R\$ 15,99	R\$ 17.589,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	LUVA NITRILICA G	ALFA COMÉRCIO DE PRO. HOSPITALARES LTDA	63	1.100	R\$ 15,99	R\$ 17.589,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	BANDAGEM ELÁTICA	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	589	5	R\$ 43,50	R\$ 217,50	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	ALGODÃO BRANCO 20CM X 100 CM	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	88.920	400	R\$ 9,32	R\$ 3.728,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	PLACA PRONTA AGAR MAC	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	7.981	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	BICARBONATO DE SODIO SOLUÇÃO	CM HOSPITALAR S.A	219.887	4	R\$ 717,15	R\$ 2.868,60	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	FITA REAGENTE PARA URINÁLISE	LABS-DISTR. DE PRODUTOS E SERV. P/SAÚDE LTDA-ME	375	20	R\$ 74,50	R\$ 1.490,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL 32W	LUZ COM ELETRICA LTDA - ME	436	40	R\$ 6,15	R\$ 246,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	LAMPADA LUZ SOLLAR LED TUBULAR	LUZ COM ELETRICA LTDA - ME	436	40	R\$ 17,30	R\$ 692,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	BUCHA FIXAÇÃO DE NYLON S-6	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	364	2.000	R\$ 0,10	R\$ 200,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	TORNEIRA DE BOLA DE 1,1/2 COM SEDE ANTICORROSIVA	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	364	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE COMPRIMENTO 115MM	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	780	400	R\$ 0,62	R\$ 248,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	CARREPETA PLASTICA 1/2	FERRAGENS TA LTDA	415	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	CANTONEIRA ALUNIMO 3/4 BRANCO 3 METROS	FERRAGENS TA LTDA	415	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO	ALFA COMÉRCIO DE PRO. HOSPITALARES LTDA	4.172	50	R\$ 48,40	R\$ 2.420,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	ELETRODOS ECG ADULTO	PARMATEX DO BRASIL S/A	1.213	15.000	R\$ 0,22	R\$ 3.225,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	ESPELHO BUCAL Nº 05	PERFIL HOSPITALAR	3.242	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	03/06/2019
00060.00189883/2019-92	TUBO EXTENSOR IV 20CM	SANTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.161	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	ELETRODO ECG NEONATAL	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	598	1.500	R\$ 0,27	R\$ 405,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	TNT	ABBRA OFFICE MIX DISTRIB. SERV. E COM. EIRELE	1.877	85	R\$ 39,90	R\$ 3.391,50	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	ETIQUETAS AUTOADESIVA	RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	401	35.000	R\$ 0,02	R\$ 864,50	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	ELETRODO TIPO ALÇA DE LEEP	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.340	40	R\$ 67,50	R\$ 2.700,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	ELETRODO TIPO ALÇA DE LEEP	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.339	30	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	PLACA MAC CONKEY	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.360	300	R\$ 3,65	R\$ 1.095,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	FITA REAGENTE PARA URINÁLISE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.350	80	R\$ 74,00	R\$ 5.920,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	LAMPADAS	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	381	100	R\$ 5,85	R\$ 585,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	SILICONE VERMELHO P/ALTA TEMPERATURA	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	377	6	R\$ 18,46	R\$ 110,76	11/06/2019

00060.00189883/2019-92	BUCHA DE FIXAÇÃO S-10	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	380	500	R\$ 0,18	R\$ 90,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	BUCHA DE FIXAÇÃO S-8	FENIX MATERIAIS DE CONTRUÇÃO168DF LTDA-ME	380	2.000	R\$ 0,16	R\$ 320,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.496	10	R\$ 11,46	R\$ 114,60	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.496	20	R\$ 12,40	R\$ 248,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.495	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.495	40	R\$ 7,10	R\$ 284,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 22	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.495	30	R\$ 8,05	R\$ 241,50	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	LAMPADA TUBULAR	REGIONAL MATERIAL ELETRICO LTDA	2.525	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	MANTA DE POLIPROPILENO	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	607	8	R\$ 408,00	R\$ 3.264,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, EPINEFRINA	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	156.155	40	R\$ 79,30	R\$ 3.172,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	ESPAÇADOR DIGITAL	EMEDF COMERCIO DE PRODUTOS ADONT. EPP	20.776	20	R\$ 45,90	R\$ 918,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	FIO DE KIRSCHNER	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.304	200	R\$ 7,43	R\$ 1.485,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	EQUIPO SIMPES	FARMATEX DO BRASIL S/A	1.232	12.000	R\$ 0,75	R\$ 9.000,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	AGULHA P/PUNÇÃO DE MEDULA OSSEA	ECOMED COMERCIO PRODUTOS MEDICOS LTDA	128.036	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	COMPRESSA DE GAZE 91X91	FARMATEX DO BRASIL S/A	1.266	400	R\$ 39,20	R\$ 15.680,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	BRANÇADEIRA EM NYLON	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.375	20	R\$ 15,35	R\$ 307,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	TESTE DESAFIO	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI	20.794	338	R\$ 38,00	R\$ 12.844,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	FORMULA INFANTIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	90.148	14	R\$ 14,60	R\$ 204,40	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	FORMULA INFANTIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	90.148	135	R\$ 29,20	R\$ 3.942,00	11/06/2019
00060.00189883/2019-92	FOSFATO TRICALCIO	GENETICA COM. IMP. E EXP. EIRELI	47.584	10	R\$ 31,50	R\$ 315,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	CAL SODADA	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.278	63	R\$ 24,50	R\$ 1.543,50	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	ALÇA CALBRADA DESCARTÁVEL	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.391	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	LUVA LATEX C VIROLA	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL	13.756	30	R\$ 5,95	R\$ 178,50	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	TUBO P/COLETA DE SANGUE	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.926	110	R\$ 39,70	R\$ 4.367,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	FITOMENADINA (VITAMINA K)	SUPERMEDICA DISTR. HOSPITALAR EIRELI	56.828	6	R\$ 67,50	R\$ 405,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	BANDAGEM ELASTICA	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	622	5	R\$ 43,50	R\$ 217,50	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	AGULHA PARA COLETA MULTIPLAS	CM HOSPITALAR S.A	697.449	4.992	R\$ 0,56	R\$ 2.799,68	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	SERINGA P BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI	20.849	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	CARVÃO ATIVADO	QUALITY EXPRESS COM. PROD. FARM. MAN. LTDA-ME	27	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO	POUPLUZ MAT. ELET. ESPECIAIS E HOSPITALAR LTDA-EPP	6.574	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	OLEO LUBRIFICANTE	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	809	10	R\$ 5,66	R\$ 56,60	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	PAPEL MILIMETRADO	TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA-ME	18.021	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	ATROPINA	APOLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	5.637	480	R\$ 0,36	R\$ 172,80	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	CAPOTE	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES E	738	460	R\$ 38,20	R\$ 17.572,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	SACO DE HAMPER	PLASTKEN IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA	4.795	6	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	PAPEL TERMO SENSÍVEL	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	470	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	PARAMONOCLOROFENO	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	631	10	R\$ 13,88	R\$ 138,80	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	ETIQUETA AUTO-ADESIVA	ETITEC COM. E ETIQUETAS E ASSIST. TEC. LTDA-EPP	13.935	300	R\$ 8,20	R\$ 2.460,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	INSTALAÇÃO DE UM PORTA DE BLINDEX NAS DEPEDÊNCIAS DO NUCAPI/HRC	M L SILVA PEREIRA CONSTRUÇÕES - ME	4	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	17/06/2019
00060.00189883/2019-92	TUBO CONECTOR/EXTENSOR	SANTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.180	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	18/06/2021
00060.00189883/2019-92	PLACA MACCONKEY	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.396	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	AGULHA P/BIÓPSIA	ECOMED COMERCIO PRODUTOS MEDICOS LTDA	128.657	10	R\$ 199,80	R\$ 1.998,00	24/06/2019

00060.00189883/2019-92	PONTEIRA	LABS-DISTR. DE PRODUTOS E SERV. P/SAÚDE LTDA-ME	395	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	REANIMADOR/RESSUSCITADOR	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	632	13	R\$ 138,00	R\$ 1.794,00	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	PILHAS AA2	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	7.363	350	R\$ 1,80	R\$ 630,00	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	PILHAS AAA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	7.363	250	R\$ 3,80	R\$ 950,00	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	AMINOFILINA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	91.306	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	TUBO PARA COLETA DE SANGUE	GENETICA COM. IMP. E EXP. EIRELI	47.754	100	R\$ 0,50	R\$ 49,52	24/06/2019
00060.00189883/2019-92	ATROPINA	APOLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	5.762	720	R\$ 0,36	R\$ 259,20	24/06/2019
00060.00278177/2019-14	TECIDO FLANELA	ALIANCA TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA-ME	664	150	R\$ 6,75	R\$ 1.012,50	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	ÁLCOOL METÁLICO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.405	20	R\$ 19,20	R\$ 384,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	MANTA TÉRMICA	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME	484	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	BROCA	DENTAL MED. SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	158.379	24	R\$ 9,50	R\$ 228,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	COLETOR DE URINA	FARMATEX DO BRASIL S/A	1.443	1.000	R\$ 2,19	R\$ 2.190,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	CÂNULA P/TRAQUEOSTOMIA	ETICA HOSPITALARES EIRELI-ME	645	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	ADITIVO ALCALINO LÍQUIDO	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	155.798	150	R\$ 22,21	R\$ 3.331,50	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	BOTA DE SEGURANÇA	RAJU COMÉRCIO E SUPRIMENTO EIRELI-ME	1.428	13	R\$ 29,95	R\$ 389,35	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	JAIRO LOPES FERREIRA - EPP	5.944	200	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	PLACAS PRONTAS AGAR SANGUE	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	14.939	30	R\$ 35,10	R\$ 1.053,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	FITOMENADIONA IM	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	234.340	28	R\$ 27,00	R\$ 756,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO	ELETROHOSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA-EPP	1.655	1	R\$ 1.185,00	R\$ 1.185,00	08/07/2019
00060.00278177/2019-14	GLICINA (ACIDO AMINOACETICO)	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALARES EIRELI	58.708	2	R\$ 149,75	R\$ 299,50	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	ELETRODOS ECG	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	38.994	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	TECIDO FLANELA	ALIANCA TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA-ME	697	150	R\$ 6,75	R\$ 1.012,50	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	PLACA BIPARTIDA CLED/MAC CONKEY	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8.411	300	R\$ 3,45	R\$ 1.035,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	TUBO EDTA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.418	120	R\$ 37,50	R\$ 4.500,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	KIT DE LIGADURA	BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA	1.832.490	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	PLACA AGAR	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.422	300	R\$ 2,70	R\$ 810,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRLI-ME	7.525	200	R\$ 1,42	R\$ 284,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	BICARBONATO DE SÓDIO SOLUÇÃO 8,4%	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	238.938	175	R\$ 20,78	R\$ 3.636,50	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	SUFATO DE MAGNÉSIO 50% 10 ML	CM HOSPITALAR S.A BRASÍLIA	238.945	400	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	REPARO EM LAVADORA MARCA BAUMER	ANTONIO ATANIEL DA SILVA - ME	583	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	22/07/2019
00060.00278177/2019-14	ELETRODOS ECG	FARMATEX DO BRASIL S/A	1.752	16.000	R\$ 0,22	R\$ 3.440,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	CATETER TRIPLA P HEMODIALISE	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	1.314	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	AVENTAL DESCARTÁVEL	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	19.857	5.000	R\$ 2,30	R\$ 11.500,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	CATETER MONO LUMEM 18G	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELLI	67.229	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	ALCOOL ETILCO ABSOLUTO	GENETICA COM. IMP.E EXP. EIRELI	48.139	600	R\$ 6,02	R\$ 3.612,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	SONDA DE FOLY 2V Nº 14	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	901	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	XILONO - XILOL P.A 1000ML	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.452	120	R\$ 27,20	R\$ 3.264,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	CONJUNTO P/ COLORAÇÃO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.453	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	COLCHONETE PARA CARRO/MACA D-28	MUNDO DOS COURO E PLÁSTICOS LTDA	340	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	LACRE DE SEGURANÇA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRLI-ME	7.581	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	LUVA DE LÁTEX	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL	14.355	20	R\$ 5,95	R\$ 119,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	PROTETOR AURICULAR - EPI	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL	15.388	15	R\$ 58,65	R\$ 879,75	06/08/2019

00060.00278177/2019-14	ATROPINA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	242.550	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	CAMPO FENESTRADO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	874	200	R\$ 9,60	R\$ 1.920,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	CAMPO SIMPLES 90X90	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	873	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	LENÇOL VIROL	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	875	500	R\$ 19,85	R\$ 9.925,00	06/08/2019
00060.00278177/2019-14	PLACA BIPARTIDA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8.565	1.000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	PARAFINA HISTOLÓGICA	FARMATEX DO BRASIL S/A	1.790	3	R\$ 761,60	R\$ 2.284,80	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	KIT CATETER MONO LUMEN	DMG COM. E REP. DE MAT. MED. HOSPITALAR EIRELI	15.667	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	LENCOL P MACA	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	893	500	R\$ 15,90	R\$ 7.950,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	CONJUNTO DE CAMISA E CALÇA PRIVATIVA	PROPOUPAS CONFECÇÕES LTDA	2.167	100	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	CATETER MONO LUMEM 22G	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.705	10	R\$ 98,60	R\$ 986,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	PLACA AGAR MAC KPC	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	422	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	TIRAS P URINÁLISE	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	421	30	R\$ 73,00	R\$ 2.190,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	21.341	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	EXTENSOR COM VALVULA	SANTÉ PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP	11.274	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	EQUIPO SIMPLES	CIÊNTEFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	95.167	22.600	R\$ 0,73	R\$ 16.498,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	PIJAMA ADULTO	PROPOUPAS CONFECÇÕES LTDA	2.170	100	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	CAMPO DUPLO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	902	58	R\$ 35,80	R\$ 2.076,40	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	CAMPO DUPLO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	929	42	R\$ 35,80	R\$ 1.503,60	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	DETERGENTE	N..S.S COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELE-ME	688	450	R\$ 1,19	R\$ 535,50	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	CAMISOLA ADULTO	PROPOUPAS CONFECÇÕES LTDA	2.168	100	R\$ 19,70	R\$ 1.970,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	PALETO DE FLANELA	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	901	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	MICROPIPETA	GENETICA COM. IMP.E EXP. EIRELI	48.316	6	R\$ 116,18	R\$ 697,08	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	ACIDO TRANEXAMICO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.192.082	400	R\$ 3,17	R\$ 1.269,60	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	TUBO SANGUE EDTA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.467	200	R\$ 37,90	R\$ 7.580,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	ALGODÃO HIDRÓFILO	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	245.761	400	R\$ 9,19	R\$ 3.676,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	ELETRODO NEONATAL ECC	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8.621	50	R\$ 8,70	R\$ 435,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	LAMINA PARA MICROSCOPIA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.468	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	SOLUÇÃO DE RINGER	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	246.147	2.100	R\$ 2,92	R\$ 6.138,93	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	REPARO EM PERFURADOR GIRATÓRIO	SEGLINE COM. REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO EIRELI	63	10	R\$ 745,00	R\$ 7.450,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	REPARO EM ELETROCARDIOGRAFO MARCA EDAN	SEGLINE COM. REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO EIRELI	64	1	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00	15/08/2019
00060.00278177/2019-14	REPADO SECADORA BAUMER	ANTONIO ATANIEL DA SILVA - ME	619	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	15/08/2019
00060.00365884/2019-14	TUBO COLETA DE SANGUE C/ CITRATO	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	428	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	ALÇA CALIBRADA	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	424	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	ALCOOL METÁLICO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.465	100	R\$ 16,65	R\$ 1.665,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	PONTEIRAS	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	425	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	PILHAS AAA	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRLI	111	350	R\$ 1,69	R\$ 591,50	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	PLACA AGAR MACCONKEY	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.470	1.000	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	PLACA AGAR SANGUE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.471	1.000	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	EOSINA AZUL	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.466	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	SONDAS DE FOLEY Nº 18	JOÃO MED COMÉRCIO DE MATERIAS CIRURGICOLS S/A	112.334	200	R\$ 2,22	R\$ 444,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	SONDAS DE FOLEY Nº 16	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.SO. LTDA	1.119.260	150	R\$ 2,34	R\$ 350,85	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	SONDAS DE FOLEY Nº 22	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.SO. LTDA	1.119.260	30	R\$ 2,34	R\$ 70,17	03/09/2019

00060.00365884/2019-14	SONDAS DE FOLEY Nº 20	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.SO. LTDA	1.119.260	20	R\$ 3,47	R\$ 69,30	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	EXERCITADOR RESPIRATÓRIO	JOÃO MED COMÉRCIO DE MATERIAS CIRURGICOLS S/A	112.333	50	R\$ 12,10	R\$ 605,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	COLCHÃO P/CAMA ELETRICA UTI/ADULTO	LINET DO BRASIL COM. IMP. EXP	1.652	5	R\$ 3.520,00	R\$ 17.600,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	ESPÉCULO VAGINAL	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	62.054	3.000	R\$ 0,68	R\$ 2.040,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	KIT GASTROSTOMIA 20 FR e 24FR	CEI COMÉRCIO EXP. E IMP. DE MAT. MED. LTDA	325.238	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	PRESERVATIVO SIMPLES	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	251.240	2.160	R\$ 0,24	R\$ 518,40	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	TURBANTE CIRÚRGICO	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL	16.347	136	R\$ 10,00	R\$ 1.360,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	ETIQUETA AUTOADESIVA	ETITEC COM. DE ETIQUETAS E ASSIST. TEC. LTDA-EPP	14.419	150	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	PASTA PARA PRONTUARIO	WJ GRÁFICA EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME	1.651	1.000	R\$ 1,79	R\$ 1.790,00	10/09/2019
00060.00365884/2019-14	LUVA DE KEVLAR	MÁRCIA SILVA CAMPOS	1.428.696	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	10/09/2019
00060.00365884/2019-14	TESTA RAPIDO TROPONINA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8.690	800	R\$ 4,90	R\$ 3.920,00	12/09/2019
00060.00365884/2019-14	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA	RHJ IND. E COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA - ME	6.158	5	R\$ 344,00	R\$ 1.720,00	16/09/2019
00060.00365884/2019-14	CATETER NASAL ADULTO	FARMATEX DO BRASIL S/A	2.172	1.000	R\$ 0,89	R\$ 890,00	16/09/2019
00060.00365884/2019-14	MASCARA DE NAO-REINALAÇÃO	ORION FARMACEUTICA LTDA	6.911	50	R\$ 14,45	R\$ 722,50	16/09/2019
00060.00365884/2019-14	EXTENSOR COM VALVULA	SANTÉ PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP	11.353	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	DETERGENTE CONCENTRADO	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	161.154	600	R\$ 11,06	R\$ 6.636,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	ADITIVO ALCALINO	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	161.153	600	R\$ 25,10	R\$ 15.060,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4,0 E 4,5	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	717	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	FAIXA ELÁSTICA	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	723	20	R\$ 38,99	R\$ 779,80	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	BATERIA P GLICOSÍMETRO	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	7.864	260	R\$ 1,50	R\$ 390,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	ESPONJA DE LIMPEZA	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	851	200	R\$ 0,57	R\$ 114,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	CARVÃO ATIVADO	QUALITY EXPRESS COM. PROD. FARM. MAN. LTDA-ME	32	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	PILHA MÉDIA	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	852	60	R\$ 11,34	R\$ 680,40	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	FLUCONAZOL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	509.376	120	R\$ 14,00	R\$ 1.679,88	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	ONDASETRONA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	260.041	72	R\$ 63,10	R\$ 4.543,20	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	LUVA CIRURGICA Nº 8,5	VIDAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME	8.981	12.394	R\$ 1,42	R\$ 17.599,48	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	PARAMONOCLOFENOL	EMEDF COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS EPP	22.569	15	R\$ 11,30	R\$ 169,50	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	CONJ. P/ ASPIRAÇÃO ENDODÔNTICA	EMEDF COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS EPP	22.570	10	R\$ 27,70	R\$ 277,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	ALGINATO	EMEDF COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS EPP	22.568	6	R\$ 15,30	R\$ 91,80	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	RÉGUA ENDODÔNTICA	EMEDF COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS EPP	22.567	15	R\$ 15,95	R\$ 239,25	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	ALGODÃO HIDROFILO BRANCO	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	260.989	800	R\$ 9,19	R\$ 7.352,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	ÁCIDO PERACÉTICO	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	1.616.609	600	R\$ 19,70	R\$ 11.820,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	KIT DE LIGADURA	BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA	1.909.464	3	R\$ 890,00	R\$ 2.670,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	CATETER VENOSO	BMR MEDICAL LTDA	121.207	5	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	PINÇA FOERSTER CURVA 32 CM	AL CEZAR COMÉRCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	751	15	R\$ 94,00	R\$ 1.410,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	AVENTAL DESCARTÁVEL	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.008	9.510	R\$ 1,85	R\$ 17.593,50	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	CAMPO SIMPLES 170X220	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.006	300	R\$ 32,20	R\$ 9.660,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	CAMPO DUPLO 90X90	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.007	200	R\$ 14,70	R\$ 2.940,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	PREDNISOLONA 3MG/ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.211.367	300	R\$ 5,52	R\$ 1.656,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	TUBO A VACUO COM CITRATO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.521	2	R\$ 67,00	R\$ 134,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	XILENO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.526	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	TIRA P URINÁLISE	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	453	100	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	24/10/2019

00060.00365884/2019-14	PINÇA DE JACARE	AL CEZAR COMÉRCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	757	6	R\$ 139,00	R\$ 834,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	AGULHA P ESCLEROSE	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.058	6	R\$ 110,85	R\$ 665,10	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	CEFAZOLINA	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	65.380	10	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	TUBO COM EDTA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.101	900	R\$ 0,30	R\$ 270,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	TUBO COM EDTA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.097	13.500	R\$ 0,30	R\$ 4.050,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	RIBBON	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	7.987	150	R\$ 6,71	R\$ 1.006,50	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	CURATIVO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.530	12	R\$ 16,00	R\$ 192,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	FOSFATO DE CALCIO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.534	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	AGULHA	LABS - DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAUDE LTDA-ME	459	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	PILHA AA2	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	780	260	R\$ 2,90	R\$ 754,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	FORMOCRESOL 10ML	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	736	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	ESPECULO VAGINAL	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	5.118	3.000	R\$ 0,68	R\$ 2.040,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	TUDO PARA COLETA DE SANGUE - EDTA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.024	2.900	R\$ 0,30	R\$ 870,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	DETERGENTE NEUTRO	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	5.609	450	R\$ 1,27	R\$ 571,50	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	ELETRODO ECG NEONATAL	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	749	1.500	R\$ 0,25	R\$ 375,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	CAMISOLA ADULTO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.030	755	R\$ 20,70	R\$ 15.628,50	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	BICARBONATO	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	265.336	8	R\$ 724,50	R\$ 5.796,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	SACO P/ HAMPER DESCARTAVÉL	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	627	120	R\$ 44,25	R\$ 5.310,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	PROPOFOL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	100.713	300	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	TOUCA DESCARTÁVEL	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	753	150	R\$ 5,20	R\$ 780,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	SACO PLASTICO	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	758	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	LENÇOL DE ISOLAMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	756	30	R\$ 28,90	R\$ 867,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	GRAMPO DE ISOLAMENTO	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	755	15	R\$ 17,25	R\$ 258,75	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	BROCA GATES	ETICA HOSPITALAR EIRE-ME	754	8	R\$ 51,60	R\$ 412,80	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	SONDA DE FOLEY	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.SO. LTDA	1.140.875	1.350	R\$ 2,34	R\$ 3.159,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	INSULINA HUMANA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	267.088	60	R\$ 18,89	R\$ 1.133,40	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	SOLUÇÃO DE RINGER	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.219.711	3.000	R\$ 2,76	R\$ 8.265,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	AMBU NEO NATAL E ADULTO	FARMATEX DO BRASIL S/A	2.761	15	R\$ 134,90	R\$ 2.023,50	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	POMADA DERMATOLOGICA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	101.679	250	R\$ 2,98	R\$ 745,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	PLACA PRONTA BIPARTIDA	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB LTDA	118.535	600	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	PROPRANOLOL	PERFIL HOSPITALAR LTDA	4.323	250	R\$ 1,40	R\$ 350,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	FORMOL	NL PRODUTOS HOSPITALAR EIRLI	21.990	192	R\$ 7,95	R\$ 1.526,40	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	PLACA ESCAVADA VDRL	VITALMED PRODUTOS MEDICOS HOSP. EIRELI-ME	737	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	VALVULA DE FALA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.046	7	R\$ 217,50	R\$ 1.522,50	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	CAL SODADA	J.J. T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	1.069	14	R\$ 104,85	R\$ 1.467,90	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	CATETER NASAL	FARMATEX DO BRASIL S/A	2.813	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	FIO DE SUTURA DE AÇO	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	81.249	24	R\$ 21,02	R\$ 504,48	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	PLACA CHROMAGAR KPC 90 CM	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB LTDA	118.966	80	R\$ 5,70	R\$ 456,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	PLACA CHROMAGAR MRSA 90 MM	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB LTDA	118.966	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	FRONHA DE MAYO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.067	150	R\$ 11,80	R\$ 1.770,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	CAMPO SIMPLES 120 X 120 CM	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.070	300	R\$ 17,20	R\$ 5.160,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	LENÇOL ESP. ALG. 1,80C20,70 M	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPILARES E	1.069	600	R\$ 19,80	R\$ 11.880,00	31/10/2019

00060.00365884/2019-14	CLORETO DE SODIO 3,5G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.222.193	3.000	R\$ 0,54	R\$ 1.620,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	SOLUÇÃO BÁSICA	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	226.062	40	R\$ 48,20	R\$ 1.928,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO VIVO	PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA	2.310	20	R\$ 128,40	R\$ 2.568,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	LUVA CIRURGICA Nº 6,5	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA	83	17.600	R\$ 0,99	R\$ 17.424,00	31/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM BISTURI ELETRONICO, TIPO 2	DS MEDICAL COM. SERV. EQUIP. MED. E HOSP. ME	376	4	R\$ 697,50	R\$ 2.790,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM LAVADORA BAUMER	ANTONIO ATANIEL DA SILVA -ME	626	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	03/09/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO DO VENTILADOR PULMONAR, MARCA BENNETI	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	39.668	1	R\$ 1.493,44	R\$ 1.493,44	10/09/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM APARELHO DE ANESTESIA COM MONITOR, MARCA: MINDRAY	DS MEDICAL COM. SERV. EQUIP. MED. E HOSP. ME	385	4	R\$ 2.495,00	R\$ 9.980,00	10/09/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM REFRIGERADOR MARCA ELETROSPITALAR	ELETROSPITALAR COM. ASSIST. TECNICA LTDA - EPP	2.331	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00	24/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO	ELETROSPITALAR COM. ASSIST. TECNICA LTDA - EPP	2.547	1	R\$ 1.185,00	R\$ 1.185,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM SECADORA - MARCA BAUMER	ANTONIO ATANIEL DA SILVA -ME	661	1	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	41.362	1	R\$ 2.276,13	R\$ 2.276,13	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	41.361	1	R\$ 2.276,13	R\$ 2.276,13	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	41.363	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	41.364	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	SERVIÇO DE CONserto COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS EM INCUBADORA VISION 2286 COLOR G5 - MARCA FANEN	ASTEM COM. REPRESENTAÇÃO E SERV. LTDA EPP	4.708	4	R\$ 3.968,84	R\$ 15.875,35	30/10/2019
00060.00365884/2019-14	REPARO EM LAVADORA BAUMER	BRASILIA MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP	1.572	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	30/10/2019
00060.00470921/2019-31	SACO HAMPER	WINNER INDUSTRIA DE DECATÁVEIS LTDA	20.449	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	TUBO EDTA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.248	6.400	R\$ 0,30	R\$ 1.920,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	TUBO EDTA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.296	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	ALCOOL GEL 70%	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	102.538	180	R\$ 5,95	R\$ 1.071,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	PARAFINA HISTOLÓGICA	FARMATEX DO BRASIL S.A	2.879	3	R\$ 952,00	R\$ 2.856,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	AGULHA ANESTÉSICA	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	646	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	REFIL FILTRO BAG	DF NUNES LOJA DOS FILTROS - ME	3.767	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	CEFTRIAXONA	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA	57	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	EXTENSOR COM VALVULA	SANTÉ PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.427	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	FIO DE SUTURA POLIDIOXANONA Nº1	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	81.588	96	R\$ 36,96	R\$ 3.548,16	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO Nº2	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	81.603	120	R\$ 15,12	R\$ 1.814,40	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	FOSFATO DE POTÁSSIO	APOLLO MATEIRIAS MED. HOPITALARES LTDA	8.124	400	R\$ 1,47	R\$ 588,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	CAMPO DUPLO 90X90	NR INDUSTRIA E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPI.	1.116	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	CAMPO SIMPLES 70X70	NR INDUSTRIA E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPI.	1.122	300	R\$ 4,18	R\$ 1.254,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	DISCO CD-R GRAVALEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	790	1.000	R\$ 0,70	R\$ 699,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	DETERGENTE CONCENTRADO	MAXCLEAN COMÉRCIO SERV. IMP. E EXP. LTDA	162.933	950	R\$ 11,06	R\$ 10.507,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	ETIQUETA PARA VISITANTE	ETITEC COM. DE ETIQUETAS E ASSIST. TEC. LTDA EPP	14.750	36	R\$ 42,00	R\$ 1.512,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	FLUCONAZOL INJETAVEL	CM HOSPITALAR S.A	272.816	400	R\$ 13,70	R\$ 5.480,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	ÓTICA 30°	CENLABOR IND. COM. LTDA	11.234	1	R\$ 15.250,00	R\$ 15.250,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	TESOURA ELETROCRÚGICA	CENLABOR IND. COM. LTDA	11.235	4	R\$ 3.050,00	R\$ 12.200,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	AGULHA DE VERESS	CENLABOR IND. COM. LTDA	11.251	4	R\$ 810,00	R\$ 3.240,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	PINÇA ENDOSCÓPICA	CENLABOR IND. COM. LTDA	11.253	4	R\$ 3.050,00	R\$ 12.200,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	PINÇA DE VÍDEO	CENLABOR IND. COM. LTDA	11.252	4	R\$ 3.294,00	R\$ 13.176,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	REFIL FILTRO SOFT	ABBRA OFFICE MIX. DIST. COM. E SERV. EIRELE-ME	1.935	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	12/11/2019

00060.00470921/2019-31	ADESIVO PLÁSTICO AUTOCOLANTE	MNX COMERCIAL DE PAPÉIS EIRELI	2.525	6.000	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	REPARO EM PERFURADORES COLIBRI	SEGLINE COM . REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO EIRELI	84	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	REPARO EM SECADORA BAUNER	BRASILIA MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP	1.582	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	12/11/2019
00060.00470921/2019-31	LAPIS DERMOGRAFICO	ATAX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	444	132	R\$ 11,17	R\$ 1.473,78	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	DESINFETANTE	MAXCLEAN COMÉRCIO SERV. IMP. E EXP. LTDA	164.201	750	R\$ 22,77	R\$ 17.077,50	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	ADITIVO ALCALINO	MAXCLEAN COMÉRCIO SERV. IMP. E EXP. LTDA	164.202	600	R\$ 29,29	R\$ 17.574,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	DETERGENTE	MAXCLEAN COMÉRCIO SERV. IMP. E EXP. LTDA	164.203	20	R\$ 645,00	R\$ 12.900,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	KIT LIGADURA ESOFAGICA	MEDICA PRODUTOS HOSPITALRES LTDA	14.427	3	R\$ 920,00	R\$ 2.760,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	PROPOFOL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	103.373	600	R\$ 8,40	R\$ 5.040,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	DRENO DE PENROSE Nº 1 S/GAZE - ESTERIL	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.157	144	R\$ 1,11	R\$ 159,84	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	DRENO DE PENROSE Nº 3 S/GAZE - ESTERIL	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.157	144	R\$ 2,23	R\$ 321,12	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	CHROMAGAR VRE 90MM	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	217.480	16	R\$ 36,50	R\$ 584,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	SOLUÇÃO BASICA	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	227.624	300	R\$ 48,20	R\$ 14.460,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	AMACIANTE	MAXCLEAN COMÉRCIO SERV. IMP. E EXP. LTDA	164.710	1.350	R\$ 12,86	R\$ 17.361,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 E 4-0	NEVALI ARTIGOS MED. E ORTOPEDICOS LTDA EPP	1.752	144	R\$ 3,47	R\$ 499,68	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	FIO DE SUTURA DE POLIGLECAPRONE 4-0	NEVALI ARTIGOS MED. E ORTOPEDICOS LTDA EPP	1.751	72	R\$ 7,28	R\$ 524,16	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	GELEIA ECOGEL	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	783	180	R\$ 4,00	R\$ 720,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	CANULA DE GUEDEL	ETICA HOSPITALAR EIRELI-ME	784	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	REPARO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS CAMARA HEMATOIMUNO	ASTEM COM. REPRESENTAÇÕES E SERV. LTDA - EPP	4.647	2	R\$ 1.670,00	R\$ 3.340,00	21/11/2019
00060.00470921/2019-31	PALETÓ FLANELA	NR INDUSTRIA E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPI.	1.239	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	LAMPADA P MICROSCÓPIO	POUPLUZ MAT. ELET. ESP. E HOSPITALARES LTD EPP	6.826	30	R\$ 25,50	R\$ 765,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	CARVAO ATIVADO	QUALITY EXPRESS COM. PROD. FARM. MAN. LTDA-ME	36	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	CLINDAMICINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.231.794	5.000	R\$ 2,35	R\$ 11.730,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	ÁCIDO TRANEXAMICO	CM HOSPITALAR S.A	278.140	4	R\$ 247,00	R\$ 988,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	LENÇOL P MACA 2,00 X 1,00	ALIANÇA TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	805	600	R\$ 12,62	R\$ 7.572,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	LENÇOL VIROL ADULTO 1,60 X 2,50	ALIANÇA TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	805	410	R\$ 18,70	R\$ 7.667,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	ONDANSETRONA	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	2.476.028	500	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	PLACA CHOCOLATE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.605	100	R\$ 3,99	R\$ 398,50	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	NITRATO DE PRATA	PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESPECIALIZADOS LTDA	12.605	50	R\$ 19,50	R\$ 975,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	PONTEIRA DESCARTAVEL	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.610	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	104.682	61	R\$ 2,65	R\$ 161,65	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	AGUA PARA INJETÁVEIS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.232.395	2.000	R\$ 2,59	R\$ 5.180,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	DOBUTAMINA	CM HOSPITALAR S.A	279.592	8	R\$ 212,00	R\$ 1.696,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	CAMPO FENESTRADO	NR INDUSTRIA E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPI.	1.276	300	R\$ 6,82	R\$ 2.046,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	DISPLAY DE PAREDE	MARCIA SILVA CAMPOS	1.544.897	50	R\$ 18,50	R\$ 925,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	REPARO EM MICROSCÓPIO, MARCA LEICA	DS MEDICAL COM. SERV. EQUIP. MED. E HOSP. ME	398	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	03/12/2019
00060.00470921/2019-31	CONJUNTO PRIVATIVO	INOVARE COM. DE TECIDOS E CONF. LTDA - ME	440	396	R\$ 34,57	R\$ 13.689,72	10/12/2019
00060.00470921/2019-31	ETIQUETA	ETIBRASIL ETIQUETAS LTDA	10.397	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00	10/12/2019
00060.00470921/2019-31	FIO DE KIRSHNER	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.191	100	R\$ 7,43	R\$ 743,00	10/12/2019
00060.00470921/2019-31	FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA	ATAX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	488	720	R\$ 1,61	R\$ 1.155,60	10/12/2019
00060.00470921/2019-31	CATETER UMBILICAL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	104.976	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00	10/12/2019
00060.00470921/2019-31	SOLUÇÃO ÁCIDA	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	229.126	45	R\$ 53,64	R\$ 2.413,80	10/12/2019

